Врз основа на  член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19  и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.12.2022 година, донесе 
ПРОГРАМА
 за изградба на зелени површини во Општина Богданци за 2023 година
I
 Со оваа програма се утврдуваат површините за изградба на зелени површини на територијата на општината
II
 
Изградбата на зелените површини се предвидува на следните локации: 
Богданци

Уредување на заштитниот појас покрај коритото на р Луда Мара кај мостот за локалниот пат Л601 за Стојаково  со висока и ниска вегетација 
10.000 м2  . . .  . . .    . . .                                                            2.600.000 ден
Ѓавото

            Пошумување на дел од опожарен простор   . . .  . . .              100.000 ден
            Вкупно . . .  . . .  . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . 
               2.700.000 ден
III
Планот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Oпштина Богданци.
Бр. 08-2347/19





Претседател

28.12.2022 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев
